
Izstāžu zālē absolventu diplomdarbi
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Kad ārā neatvairāmi sāk 
smaržot pēc vasaras, beidzas ne 
tikai kultūras namu pašdarbības 
kolektīvu darba sezona, bet arī 
skolu audzēkņu aktīvais mācību 
process. īpaši atbildīgs un smags 
š is  la iks  ir iz la id u m a  k lašu  
audzēkņiem, kuriem, absolvējot 
skolu, jāprot parādīt daudzu ga
du laikā gūtās, sūri krātās z i
nāšanas.

Tas ir eksāmenu laiks!!!
S a la s p ils  m ū z ika s  un 

mākslas skolas Vizuālās mākslas
Svētku reizē

n o d a ļa s  iz la id u m a  k lases  
audzēkņiem šogad vieniem no 
pirmajiem nācās kārtot gala ek
sāmenu. Jau ceturto gadu Salas
pilī izskolotajiem māksliniekiem 
bija jāizstrādā atsevišķs dip lom 
darbs pēc izvēles -  glezniecības 
vai grafikas tehnikā. Eksāmenā, 
kurš notika 27.maijā, jaunajiem 
māksliniekiem savi diplomdarbi 
bija jāaizstāv, pamatojot tajā ie
tverto domu, krāsu un kompozīci
jas izvēli. Jau tradicionāli glez
niecības diplomdarbus vadīja pe
dagoģe Inga Actiņa, bet grafikas 
tehnikā veidotos uzraudzīja sko
lo tā ja  Evija M itkus. Pēc pašu

skolēnu un skolotāju teiktā darbi 
tika novērtēti ar labām atzīmēm, 
kas, domājams, priecē ne tikai ab
solventus un viņu tuviniekus, bet 
arī c itus  S a lasp ilī dz īvo jošos  
m ākslas m īļo tā jus, jo  pašla ik  
mūzikas un mākslas skolas Vi
zuālās mākslas nodaļas izlaidu
ma klases audzēkņu diplom dar
bus ir iespēja aplūkot Salaspils 
izstāžu zālē. Līdzās jau ierasta
jiem diplomdarbiem - grafikām un 
gleznām - pirmo reizi salaspiliešu 
vērtējum am  nodotas arī ģ ipša 
sku lp tū ra s . N e ticam i, be t šo 
s k a is to  d z īvn ie ku  p la s tis k o  
figūriņu autori patiešām ir Sa

laspils Mūzikas un Mākslas sko
lu nule kā absolvējušie jaunieši!

Izstādes vaļā vēršanas 
svētki notika 4.jūnijā. Absolventus 
ieradās sveikt gan pedagogi, gan 
citi mūzikas un mākslas skolas 
audzēkņi. Atzinīgus vārdus sacīja 
arī diplomdarbu vadītājas Inga Ac
tiņa un Evija Mitkus, kura ir arī šīs 
izlaiduma klases audzinātāja.

Pasniedzējas uzsvēra, ka 
visi šie septiņi jaunie mākslinieki 
- Renāte Pommere, Lauris Iva- 
novs, Linda Sīle, Rita Festere, 
Sandra Vaivade, Zaiga Grebeža 
un Evija Caunīte ir izgājuši cauri 
kādam īpašam savas dzīves pos
mam. Tagad katram sev pašam 
viņiem jāatbild, ko iesākšu tālāk, 
kādu dzīves ceļu izvēlēšos iet un

vai to saistīšu ar mākslu?
Lielākā daļa absolventu ar 

patiesu prieku atceras mūzikas 
un mākslas skolā pavadīto laiku. 
Daudzi no v iņ iem  atzinās, ka 
mākslas studijas netiks atstātas 
novārtā, bet gluži pretēji - tiks tur
pinātas.

Mēs varam tikai nojaust, 
kādi vēji šos jaunos cilvēkus dzīs 
tālāk pretim savam nosprausta
jam mērķim. Vienu, iespējams, 
jau pusceļā apturēs saltais zie
melis, otru - paijās maigās dien
v idvē ja  rokas, bet citam  ceļā 
nespēs stāties pat vētra. Tādēļ 
gribas vēlēt, lai ceļš katram uz sa
vu izvēlēto mērķi ir pārvarams un 
nav pārāk skarbs! Lai izdodas sa
sniegt iecerēto!

Strauji tuvojas gada garākā diena, kad vakara blāzma gandrīz sa
rokosies ar rīta ausmu. Tiks kurti ugunskuri, vīti vainagi, dziedātas dzies
mas, siets Jāņu siers un darīts alus. Droši vien ikviens ir padomājis, kurp 
doties, lai izdejotos un jautri pavadītu šo nakti, varbūt arī sameklētu 
noslēpumaino papardes ziedu. Taču neatkarīgi no tā, kur katrs būsim -  
līksmus Jums visiem šos vasaras Saulgriežu svētkus!

Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes priekšsēdētājs
Juris Putniņš
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Salaspils Vēstis
Nometn es
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Salaspils pašvaldības atbalstītās nometnes šajā vasarā
Ruta llgaža

Domes projektu vadītāja

J ū n ijā
1. Salaspils mūzikas un mākslas skolas 

v izuā li p las tiskās  m ākslas nodaļas 
audzēkņu vasaras darbu nometne “Sa
laspils 2003” (no 2.-7.jūnijam, vadītāja 
Daina Zilauce, 21 audzēknim).
Skolas mācību program m ā ietverta 
audzēkņu patstāvīgo vasaras darbu 
prakse. Šogad Salaspils pilsētas 10 ga
du jubilejā ir iecerēta radošā dienas no
metne, kurā audzēkņi zīmējumos, skicēs, 
gleznojumos, grafikās un dekoratīvos 
darbos attēlos Salaspils ievērojamākās 
un ska is tākās  v ie tas. Šī nom etne 
palīdzēs tās dalībniekiem tuvāk iepazīt 
savu pilsētu un tās apkārtni. Labākie dar
bi tiks izstādīti Salaspils Izstāžu zālē.

2. Salaspils Sociālās palīdzības dienesta 
organizētā bērnu vasaras dienas nomet
ne “Rītausma” (no 9.-27.jūnijam, vadī
tāja Natālija Aprāne, Salaspils 2.vidu- 
skolas telpās, 30 bērniem vecumā no 
7-11 gadiem).
Katrai dienai sava tēma - pārgājiena, 
vese lības, da toru  d iena -, kurās ar 
dažādām nodarbībām  tiks veic ināta 
bērnu socializācija, paplašināts redzes
loks un nodrošināta bērnu brīvā laika 
lietderīga izmantošana.

3. Salaspils 2.vidusskolas dienas nomet
ne “Lingva 5 + 5 ” (no 2.-13.jūnijam , 
vad ītā ja  S ve tlana  S e rge jeva , 40 
bērniem no 5.-6. klasei).
Nometne veicinās bērnu saskarsmes 
prasmes (uzsvars uz verbālo saskarsmi 
latviešu valodā) un radīs bērnos iespēju 
p ašap liec inā ties . Katrai d iena i tiek  
piešķirta kāda krāsa - baltā, sarkanā, 
melnā ...

4. Salaspils Sociālās palīdzības dienesta 
organizētā bērnu vasaras diennakts no
metne “Septiņas krāsas varavīksnei.. 
bet cik Tev?” (no 9.-11 .jūnijam, vadītāja 
Marina Ozoliņa, 12 jaunietēm vecumā 
11-16 gadiem, jātnieku sētā z/s “Arāji”). 
Salaspils 1.vidusskolas sociālais peda
gogs strādā ar jaun ie tēm , kurām ir 
problēmas saskarsmē un komunikāci
jā. Vasaras nometnē jaunietes varēs 
apgūt saskarsmes un kom unikācijas 
prasmes, celt pašapziņu, pašvērtējumu, 
mācīties saprast sevi un citus.

5. Salaspils 2.vidusskolas teātra pulciņa 
piedalīšanās Rīgas rajona improvizāci
jas teātru festivālā (no 26.-28.jūnijam, 
vadītāja Juta Bernāne, 7 audzēkņiem, 
Krimuldas vidusskolā).
Festivālā paredzēti improvizāciju teāt
ru turnīri, jaunu improvizācijas teātra 
tehniku un spēļu apgūšana, sporta sa
censības, ekskursijas u.c. aktivitātes.

6. K/n “ Enerģētiķis” Izstāžu zāles orga
nizētā dienas nometne “Salaspils Spi
cie” (no 30.jūnija-5.jūlijam, vadītāja Lo
lita Trukšāne, 20 bērniem vecumā no 
10-13 gadiem).
Labo manieru nometne. Paredzamās ak
tivitātes: komandu spēles, teātra sports, 
ētikas nodarbības, runas māksla, ieskats 
mākslas vēsturē un deju stundas.

7. Salaspils frisbija kluba organizētā spor
ta un atpūtas diennakts nometne “Fris- 
bijs Jūrmalā” (no 12.-15.jūnijam, vadī
tāja Valda Kublicka, 20 skolēniem ve
cumā no 11-18 gadiem, Vaivaros). 
Nometne popularizē aktīvu un veselīgu 
dzīvesveidu, apvieno frisbiju spēlējošos 
Salaspils skolēnus un kvalitatīvi saga
tavos komandu sacensībām ‘Jūrmalas 
bite 2003” .

8. Salaspils mūzikas un mākslas skolas 
mūzikas audzēkņu akordeonistu orķes
tra muzicēšanas iemaņu radošā dien
nakts nometne (no 29.jūnija-5.jūlijam, 
vadītāja Svetlana Jermilova, 17 audzēk
ņiem vecumā no 8-15 gadiem. Bērnu 
atpūtas centrā “Knipska” Jaundubultos). 
Nometnes laikā audzēkņi nostiprinās 
mācību gada laikā iegūtās zināšanas 
un apgūs sākotnējās orķestra muzicē
šanas iemaņas. Nometnes laikā katrs

bērns iegūs jaunus draugus, saliedē
sies kolektīvs, bērni kļūs atraisītāki un 
draudzīgāki.

9. Salaspils pilsētas bibliotēkas organizē
tā dienas nometne “Es savai pilsētai!- 
lepazīsti Salaspils kultūrvēsturiskās 
vērtības!” (no 30.jūnija-12.jūlijam, vadī
tāja Rita Germane, 20 bērniem vecumā 
no 10-15 gadiem).
Nometne paredzēta Salaspils Bērnu 
žūrijas ekspertiem, kuri aktīvi darbojas 
jauno  lasītā ju klubā “ S a lasp ils  Su- 
pe rpūce ” . Nom etnes la ikā bērni ie 
sa istīs ies novadpē tn iecības darbā, 
attīstīs prasmes sameklēt nepiecieša
mos faktus un apstrādāt informāciju, ro
sinās pozitīvu interesi par savu pilsētu.

J ū lijā
1. S a lasp ils  2 .v idussko las  o rgan izē tā  

sporta diennakts nometne vieglatlētikā 
(no 1 .-10.jūlijam, vadītāja Ināra Znūtiņa, 
15 skolēniem vecumā no 13-16 gadiem, 
Jūrmalā).
Nometne paredzēta Salaspils 1. un 2.vi
dussko las  sko lēn iem , kuri sekm īgi 
trenējas vieglatlētikā, lai sagatavotos 
startiem Republikas sacensībām. Katru 
dienu paredzēti divi treniņi, kuros skolē
ni pilnveidos savas sportiskās iemaņas, 
un vakarā dažādi atpūtas pasākumi.

2. K/n “ E nerģētiķ is” cirka stud ijas “Ar- 
lekīns” diennakts nometne “Atklāj se
vi!” (no 1 .-25.jūlijā, vadītājs Mihails Bas- 
manovs, 18 audzēkņiem vecumā no 6- 
17 gadiem, Vecāķos atpūtas nometnē 
“ Brigantīna”).
Cirka studijas “A rlekīns” audzēkņiem 
būs iespēja atpūsties pie jūras un ie
pazīties ar cirka mākslas žanru daudz
veidību.

3. Salaspils 1.vidusskolas deju kolektīva 
“Dzīpariņš” organizētā deju un atpūtas 
diennakts nometne (no 7.-13. jūlijam, 
vadītāja Lūcija Sniķere, 32 1.-7. klašu 
skolēniem, Jāņmuižas arodskolā). 
Nometnē paredzēts: baleta treniņstun- 
das spoguļzālē, raksturdeju un netradi
cionālo deju treniņstundas, aerobika, 
rokdarbu un tēlotāju mākslas darbnīcas, 
sporta spēles, pārgājieni, vecāku diena.

4. S a lasp ils  2 .v idussko las  o rgan izē tā  
atpūtas un izglītojošā dienas nometne 
“Varavīksne” (no 7.-18.jūlijam, vadītā
ja  Lada S triž iņuka -T o lkačova , 30 
bērniem vecumā no 7-11 gadiem). 
Nometnē paredzēts grupu darbs valo
du - latviešu, angļu, krievu, franču -ap
guvei, pārgājieni un ekskursijas.

5. Daudzbērnu ģimeņu biedrības “Mārtiņ- 
sala” organizētā vasaras radošā dienas 
nometne “Mājas gariņš” (no 14.-20.jūli- 
jam, vadītāja Ingrīda Dzene, 30 bērniem 
vecumā no 7-13 gadiem, Doles salā un 
Sabiedriskajā centrā).
Ar Kultūrkapitāla fonda līdzfinansējumu 
tiks veidota animācijas filma “Mājas ga
riņš” , kura būs kā sveiciens Salaspils 
10 gadu jubilejā no DĢB “Mārtiņsala” 
biedriem.

6. Daudzbērnu ģimeņu biedrības “Mārtņ- 
sala” organizētā vasaras diennakts no
metne “Savējie” (no 20.-27.jūlijam, vadī
tāja Maija Gauše, 35 bērniem vecumā 
no 7-18 gadiem).
Nometnes bāzes vieta būs Limbažu ra
jonā, Baumaņu Kārļa Viļķenes pamat
skolā. Paredzamās aktivitātes: velopār- 
gājiens, jaunu sporta veidu apguve, 
priekšnesumu gatavošana, darbi ar da
bas materiāliem, pārgājieni.

7. K/n “Rīgava” vasaras radošā atpūtas 
diennakts nometne “Sienāzītis” (no 23.- 
29. jūlijam, vadītāja Renāte Ziedone, 31 
bērnam vecumā no 8-13 gadiem no 
kultūras nama deju kolektīva un angļu 
valodas kluba, Rembates pamatskolā). 
Nometnē bērni darbosies kā pasaku vai 
leģendu personāži, veidojot mūsdienī
gu pasaku - leģendu, ietverot plānotās 
nodarbībās: deju stundas, angļu valo
das nodarbības, sporta sacensības, 
nakts trasītes, kulinārijas brīnumus u.c.

8. Salaspils Sociālās palīdzības dienesta 
organizētā bērnu vasaras diennakts no
metne “Es mācos ar sevi sadzīvot?” 
(no 28.jūlija-1 .augustam, vadītāja Ma
rina Ozoliņa, 30 skolēniem vecumā no 
7-18 gadiem, Zemītes pamatskolā). 
Nometnē bērni apgūs saskarsmes un 
kom unikācijas prasmes, cels pašap
ziņu, pašvērtējumu, mācīsies saprast 
sevi un citus.

9. Salaspils 8.gaidu un 19.skautu vienī
bas organ izē tā  d iennakts  nom etne 
“Ābeļdārza rūķis” ( no 17.-24.jūlijam, 
vadītāja Grieta Dimitere, 35 dalībnie
kiem, Gulbērē).
Nometnes leģenda: Ugunsgrēka laikā 
no Cesvaines pils aizbēga visi rūķi, kuri 
gadsimtiem ilgi bija dzīvojoši gan vecās, 
gan jaunās pils torņos. Rūķi izklīda pa 
visu Latviju un savu pirmo kopā sanāk
šanu rīkoja gaidu Draudzības dienā Krust- 
pilī, kur pieņēma lēmumu - vasarā satik
ties Gulbēres ābeļdārzā un palīdzēt at
kal uzcelt Cesvaines sapņu pili. Un 
rūķiem ir sava zināšana, kā to izdarīt

10. Galda tenisa kluba “Laura” organizē
tās sporta nometnes, kuras notiks no
4.-28.jūlijam  Priekulē, 2 salaspiliešu, 
valsts kadetu, izlases kandidātu dalība 
šajā nometnē.

11. Salaspils 1. vidusskolas debašu kluba 
vidusskolēniem 5 dalībnieku piedalīša
nās SO “Debašu centra” rīkotajā vasa
ras debašu nometnē no 7.-12.jūlijam 
Bernātos atpūtas bāzē “Draudzība” . 
Vasaras debašu nometnēs piedalās de
batētāji no visiem novadiem atbilstoši de
batētāju skaitam skolās un viņu panāku
miem turnīros. Katru dienu risinās deba
šu turnīri par iepriekš noteiktu sabiedrībā 
aktuālu tēmu. Tiek rīkotas izglītojošas no
darbības loģikā, retorikā, runas mākslā, 
psiholoģijā, politikā un ekonomikā. Vien
laikus izklaidējošos pasākumos - sporta 
sacensībās, dažādu radošu priekšnesu
mu gatavošanā tiek stiprināta debatētā
ju draudzība un savstarpējie kontakti, 
īstenotas atpūtas iespējas.

12. Salaspils mūzikas un mākslas skolas 
vizuāli plastiskās mākslas nodaļas au
dzēkņu dalība Starptautiskajā jauniešu 
glezniecības nometnē Finstervaldē (no 
12.-20.jūlijam, vadītāja Daina Zilauce). 
Salaspils sadraudzības pilsētā Finster
valdē šogad jau sesto gadu tiek orga
nizēts jauniešu glezniecības plenērs. 
Trešo gadu plenērs norisinās kā starp
tautisks projekts, kuru finansiāli atbalsta 
Eiropas Savienības fondi. Plenēra vadī
tājs ir Finstervaldes mākslinieks Horsts 
Bārs. Jau divus gadus šajā plenērā ar 
labiem panākumiem Salaspili pārstāv 
mākslas skolas audzēkņi un pedagogs.

13. K/n “Rīgava” jauniešu deju kolektīva 
“Ūsiņš” un ansambļa “Dzeltenā zemūde
ne” koncerttūre Ungārijā un Slovākijā

(no 13.-21 .jūlijam, vadītāja Rudīte Pod- 
niece, 36 kolektīvu dalībnieki).
Brauciena laikā paredzēti 4 koncerti un 
in teresantāko apskates ob jektu  ap
meklējums.

A u g u s tā
1. S a lasp ils  1 .v idussko las  o rgan izē tā  

sporta  un tū rism a  dienas nom etne 
“Sportiņa piedzīvojumi” (no 4 -9 .au
gustam, vadītāja Iveta Razumovska, 35 
skolēniem vecumā no 9-14 gadiem). 
Nometnē paredzētās sporta spēles, 
norādīšanās un aktīva atpūta pie Dau
gavas, tehniskā modelēšana, līnijdejas, 
nometnes noslēgumā sportiskas aktivi
tātes visai ģimenei Doles salā.

2. S a lasp ils  1 .v idussko las  o rgan izē tā  
kultūrizglītības dienas nometne “Dzies
ma” (no 11.-15.augustam, vadītāja Ve
ra Kalniņa, 20 bērniem no 7-11 gadiem). 
Nometnes laikā bērni varēs dziedāt un 
muzicēt, attīstīt ritma izjūtu, darbojoties 
ar dažādiem perkusīvajiem un tautas 
instrumentiem. Projekts bērniem sniegs 
lielisku iespēju atvērties mūzikai, dzie
dot improvizācijas.

3. Salaspils sporta kompleksa organizētā 
dienas sporta nometne “Izjūti dzīvi!” (no 
18.-23.augustam, vadītāja Anita Trumpe, 
20 bērniem vecumā no 10-14 gadiem). 
Nometnē paredzētas dažādu sporta 
spēļu sacensības: vieglatlētikas, galda 
spēļu, basketbola, stafetes un ekskursija.

4. Salaspils Sākumskolas organizētā bērnu 
radošā diennakts nometne “Mājas gariņš” 
(no 10.-16.augustam, vadītāja Lolita Truk
šāne, 30 bērniem vecumā no 7-13 ga
diem, popgrupas ‘Atvasīte” dalībniekiem, 
Mellužos rehabilitācijas centrā “Vaivari”). 
Paredzētas dažādas radošas un spor
tiskas aktivitātes, pilnvērtīga atpūta pie 
jūras, kā arī animācijas filmas “ Mājas 
gariņš” muzikālā materiāla apgūšana 
un ieskaņošana studijā.

5. S a lasp ils  2 .v idussko las  o rgan izē tā  
sporta diennakts nometne handbolā (no 
15.-24.augustam, vadītājs Inals Dogu- 
zovs, 15 jaunietēm vecumā 12-13 ga
diem, Jūrmalā).
Nometne paredzēta 2.vidusskolas skol
niecēm, kuras sekmīgi trenējās hand
bolā. Katru dienu paredzēti divi treniņi, 
kurās skolēni pilnveidos savas sportis
kās iemaņas, un vakarā dažādi atpūtas 
pasākumi.

6. Sabiedriskā centra organizētā dienas 
izglītojošā nometne (no 11.-17.augus
tam, vadītāja Maija Gauše, 25 bērniem). 
Nometne paredzēta aktīvākajiem un 
akurātākajiem  bērniem. Sabiedriskā 
centra apmeklētājiem. Nometnes dalīb
nieki apmeklēs Salaspils bioloģijas in
stitūtu, iepazīsies ar ornito logiem  un 
viņu darbību dabas objektos, būs pār
gājieni, iepazīstot Salaspili. 

Aicinām visus pirkt un pārdot gribētājus
uz Jāņu gadatirgu no 20.-23. jū n ija m

Salaspils tirgū.

23 . jū n ijā  p l. 2 0 .0 0  Salaspils tirgus laukumā
Līgo nakts balle.

Dejas spēlēs grupa “Steķis” no Siguldas.

Ruta llgaža
Domes projektu vadītāja



2 0 0 3 .  g ad a  2 0 . jū n ijs
A ktuāli

Jauni datori Salaspils pilsētas bibliotēkā
Rita Mintaure
SPB galvenā bibliotekāre

2002. gada jūnijā BO valsts 
SIA “ Bibliotēku informācijas tīklu 
konsorcijs” Izsludinātajā projektu 
konkursā “Valsts vienotā bibliotē
ku informācijas sistēma” atbalstu

guva Rīgas rajona padomes ie
sniegtais projekts “ Informacionā
lo procesu sakārtošana Rīgas ra
jona publiskajās bibliotēkās” . Pro
jekta izstrādāšanas darba grupā 
piedalījās arī SPB galvenā biblio
grāfe Maruta Birzniece.

Projekta rezultātā Salas
pils pilsētas bibliotēka 2003. ga
da sākumā ieguva divus jaunus 
COMPAQ datorus. Viens no tiem 
paredzēts novadpētniecības da
tu bāzes veidošanai pilsētas b ib
liotēkā, otrs nodrošina publisku

pieeju Internetam Saulkalnes bib
liotēkā (pēc bibliotēkas remonta). 
Pilsētas bibliotēkā (Līvzemes ie
lā 8) jau iespējams izmantot da
toru dokumentu noformēšanai, In
form ācijas meklēšanai mācību 
vajadzībām, kā arī darbam ar In
ternetu.

Jau otro gadu Salaspils 
pilsētas bibliotēka guvusi atbal

stu citā projektu konkursā -  Latvi
jas Nacionālās bibliotēkas izslu
dinātajā un Kultūrkapitāla fonda 
atbalstītajā mērķprogrammā ‘Jau
nu grāmatu un citu izdevumu ie
gāde publiskajām bibliotēkām ” . 
2002. gadā bibliotēka ar KKF at
balstu saņēma 368 iespieddar
bus. Šogad pirmais sūtījums gai
dāms jau jūn ijā .

S a la s p ils  V ē s tis

Pēc Salaspils policijas 
nodaļas materiāliem
sagatavoja
Žanna Filatova

■ 31.05.2003. Salaspils pils. I.t., 
Tilderu kapos tika nozagti ap
stādījumi, salauzta apmale ie
sniedzēja tēva kapam.

■ 31.05.2003. Salaspilī, Salas
pils sākumskolā no iesniedzēja 
darba kabineta tika  nozagts 
naudas maks.

■ 03.06.2003. Salaspils pils. I.t., 
Acone 5, uzlaužot durvis, tika 
izdarīta zādzība no dzīvokļa, 
nozogot televizoru, diktofonu, 
magnetafonu. Tika ierosināta 
krimināllieta.

04.06.2003 Salaspilī, Skolas 
ielā 2 pie k/n “Enerģētiķis” stāv
laukumā Jevģēniju J. piekāva 
nenoskaidrots vīrietis.
05.06.2003. Salaspilī, Enerģē
tiķu  ielā 23 mājas pagalm ā 
Aleksandrs J. atradās reibuma 
stāvoklī, pie viņa atradās table
tes ar psihotropām vielām.
06.06.2003. Sa lasp ilī, z iv ju 
audzētavā “Dole” , ugunsgrēkā 
nodega celtniecības vagons 
10 m2 ar instrumentiem.
06.06.2003. Salaspilī, Doles 
salā, m .“Ceriņi” tika salauzti 13 
sētas stabi.

Kas? Kur? Kad?
K u ltū ra s  n a m ā  
"E n e r ģ ē t iķ is "

□ 21.0 6 .p l.17.00 2.vidusskolas 
12.klašu izlaidums.

K u ltū ra s  n a m ā  
" R īg a v a "
□ 20.06.p l.17.00 Salaspils 1.vi

dusskolas 12.klašu izlaidums.
□ 21.06.p l.18.30 Gājiens no k/n 

“Enerģētiķis” uz k/n “ Rīgava” .
□ 21.06 .p l.19.00 Jāņu ielīgoša

nas koncerts. Piedalās: “TTā- 
de ” , jauniešu deju kolektīvs 
“Austriņš” , “Ūsiņš” , vidējās pa
audzes deju kolektīvs “Ūsa” , k/ 
n “Rīgava” jauktais koris.

□ 21.06.pl.21.00 Aiz kultūras na
ma “ Rīgava” zaļumballe.

□ 2 6 .0 6 .p l .16 .00  un 19 .00  
Strītbols 2003, 4.posms.

□ 27.06. p l.15.00 k.n. “ Rīgava” 
pašdarbības kolektīvu sporta 
diena netradicionālajos sporta 
veidos ZA Nacionālajā Botā
niskajā dārzā.

□ 01 .07.-06.07. Kolektīvu p ie 
dalīšanās Republikas Dziesmu 
un deju svētkos.

□ 10 .07 .p l.16.00 un 19.00 Sa
laspils strītbola 2003 V posms.

Iz s tā ž u  z ā lē
□ No 04.06. Salaspils mūzikas 

un mākslas skolas audzēkņu 
diplomdarbu izstāde.

Akcijas
“PIEDZĪVOSIM 
JĀŅUS KOPĀ”

ie tvaros aicinām visus 
tirgoties, iepirkties 

un lustēties gribētājus 
20. jūnijā Salaspils 

Izstāžu zāles dārzā uz

LIELĀ SIERA 
SVĒTKIEM

Programma:
□ plkst.12.00 Līgo svētku tir

gus, dažādas izdarības lie
liem un maziem.

□ plkst.18.00 pašdarbības 
kolektīvu uzstāšanās. Lielā 
siera siešana.

Dalībnieku pieteikšanās un 
papildus informācija pa 
tel.7944397, 9222838.

D a u g a v a s  m u z ejā
□ Akcijas “ Piedzīvosim  Jāņus 

kopā” ietvaros

20.jūnijā pl.13.00 
Jāņu dienas ielīgošana.
Pasākumu vadīs Kr. Barona 
muzeja direktore Rūta Kārkliņa 
un zinātniskais līdzstrādnieks 
Andris Ērglis.

P ils ē ta s  b ib lio tē k ā
□ No 19.06. Literatūras izstāde 

“Vasaras Saulgrieži” .

B ē rn u  un
ja u n ie š u  b ib lio tē k a  
" A v o tiņ š "

Darbošanās un lasīšanas 
drudzis “Avotiņā”! 

Nāc un pievienojies!

Jauno lasītāju klubiņš 
“Saiaspiis 

Superpūces”
un bibliotēka “Avotiņš” 

aicina
visus interesentus 

vasaras saulainajās 
dienās superjauki 

un arī lietderīgi 
pavadīt brīvo laiku.

Katru pirm dienu un piektdienu
pīkst. 12:00 v ideo  film u  d e 
monstrēšana:
□ 20. jūnijā Bagātību sala pēc 

R.L. Stīvensona romāna motī
viem /mākslas filma krievu val./

□ 27. jūnijā p lkst. 12:00 Bērnu 
Žūrijas sanāksme -  Jūnija in
teresantākās un visvairāk lasī
tākās grāmatas noteikšana.

D ie n v id u  b ib lio tē k ā
□ No 26.06. “Starptautiskā die

na cīņai ar narkomāniju” .

S au lka ln es  b ib lio tēkā
□ No 16.06. “īsa, īsa Jāņu nakts

Par visām naksniņām”.
□ No 25.06. “ Latviešu Dziesmu 

svētkiem -  130” .

08.06.2003. Salaspilī, Skolas 
ielā 10 Aleksandrs S. Izsita ie
sniedzējas dzīvoklim divus lo
ga stiklus.
09.06.2003. Salaspils pils. I.t., 
Saulkalnē Kuzmas S. suns sa
koda iesniedzējas meitu.
10.06.2003. Salaspilī, Miera ie
lā 24 SIA “ UNA-HSG” veikalā 
Olafs B. izdarīja huligāniskas 
darbības.
10.06.2003. Salaspilī, Enerģē
tiķu ielā 4 no dzīvokļa nozag
tas personīgās mantas.
12.06.2003. Salaspilī, Skolas 
ielā 7 dega Sociālās palīdzības 
mājas veļas žāvētavas telpas.
13.06.2003. Salaspilī, Enerģē
tiķu ielā 3 Andrejs G. izraisīja 
ģimenes konfliktu,

Iedzīvotāju uzmanībai
J.V.EIksnis

CA inženieris
Saskaņā ar Rīgas rajona 

padom es rīkojum u Nr.85-r no 
30.05.2003. un PVD Valsts Veteri
nārmedicīnas diagnostikas centra 
slēdzienu (Ekspertīzes Nr.11843/ 
589-IFA) par to, ka S a lasp ils  
pilsētas lauku teritorijas saim 
niecībā “Sniedzes” lapsai kon
statēta trakumsērga, skaitīt par tra
kumsērgas skarto punktu Salas
pils pilsētas ar lauku te ritoriju  
saimniecību “Sniedzes” , par infek
cijas apdraudēto zonu -  teritoriju 
3 km rādiusā ap sērgas skarto 
punktu. Teritorijas robežas rietu
mu virzienā -  0,7 km uz austru-

miem no saim niecības “ R ūķi” 
pilskalna, austrumu v irz ienā-O g
res rajons, ziem eļu v irz ienā -  
saimniecība “Pomicasi” , dienvidu 
virzienā -  apdzīvota vieta Saurieši.

M inēta jā punktā un ap 
draudēta jā  te rito rijā  a izliegtas 
dzīvnieku izstādes, suņu, kaķu un 
savvaļas dzīvnieku izvešana, ie
vešana un gaļai izm anto jam o 
dzīvnieku medības.

Trakumsērgas apkaroša
nas pasākumu veikšanas sērgas 
punktā un infekcijas apdraudēta
jā teritorijā Salaspils pilsētā un 
lauku teritorijā nodrošina veteri
nārārste I.Dūdiņa un veterinār
ārsts N.Masalskis.

Līgo

Alus un siers ir Tavs, nauda...

ARĪ Tava!
Šis laiks atkal ir pienācis. Šoreiz mēs, NORD/LB, nolēmām svinēt 

pa īstam. Arī Tu esi aicināts! Mūsu īpašajā Līgo piedāvājumā ietilpst:

• termiņnoguldījums ar augstākām procentu likmēm;

• VISA Electron vai Maestro norēķinu karte -  BEZ MAKSAS!

• Internet Office pieslēgums -  PAR BRĪVU!

Pievienojies -  svinēsim kopā,.., jo tādēļ jau draugi ir!

Nāc uz NORD/LB, Salaspilī, Rīgas ielā 30 vai zvani 7943702.

Labākās vācu banku tradīcijas

NORD/LB

Apsveicam

J.V.EIksnis
CA inženieris

es zinu -  tagad viss pārdodams, 
pērkams,-
bet man gribas dāvināt, 
ieiet vientuļā mājoklī svešā 
un svētku galdautu klāt

es zinu -  par naudu var pirkt gandrīz visu, 
bet man ir, ko dāvināt: 
prieks, dziesmas un sapņi, un puķes, 
svētku galdauts pār skumjām klāts.

(LSēle)

Skaistajā 90 gadu jubilejā 
sveicam ilggadīgu

Salaspils Nacionālā Botāniskā 
dārza darbinieci

Irmu PAGASTU!
Labu veselību un vēl daudz 

skaistus gadus!

Alus un siers ir Tavs, nauda...  
ARĪ Tava!



Salaspils Vēstis
Sludinājumi un reklāma

2 0 0 3 . gada 20 . jūnijs

Līdzjūtība
Mz katra paliek dzīve 
Un pasacītais vārds,
Un atmiņas tik dārgas 
Sirds ilgi saglabā.
Izsakām visdziļāko līdzjūtību un 
skumju brīdī esam kopā ar Jāni Vil
cēnu un viņa tuviniekiem, māmuļu 
mūžībā pavadot.

SIA “Salvija” kolektīvs

Dažādi .... .
lU ‘'Kaspariņš” tirdzniecības vietā 
Rīgas ielā 38 AAS “BTA” OCTA auto 
apdrošināšanas polisei tagad 30 % 
atlaide. Iespējama piegāde. Tālr.: 
9259379.7946180.
Ja Jums ir problēmas ar dzīves vie
tu, un Jūs būtu ar mieru pastāvīgi 
dzīvot un vadīt lauku saimniecību, 
zvaniet 7947700, 9785952._______
Veikalā “Veronika” Salaspilī, Skolas 
ielā 10,2.stāvā pārdošanā jauni un 
lietoti mobilie telefoni, aksesuāri, ba
terijas, antenas, lietota sadzīves teh
nika, audio, video, radiotelefoni. 
Pieņemam komisijā un remontējam 
mobilos telefonus, iespējama ap
maiņa. Tālr.: 9540353.

īrē 
1-istabas dzīvokli vai istabu. Tālr.: 
6 0 2 5 3 3 1 . _________
Jauniete (20 g.) bez kaitīgiem iera
dumiem 1-istabu dzīvokli vai istabu 
Salaspilī par saprātīgu cenu. Tālr.: 
5979265.______________________
1-istabas dzīvokli vai vienu istabu 
dzīvoklī vai privātmājā. Var palīdzēt 
saimniecībā. Tālr.: 9409873.

Izīrē 
Dārziņu 300 m2 pie kaltes. Mob.: 
9484679.______________________
Zemi mazdārziņiem Salaspilī, Gais
mas ielā 12. Tālr.: 7260577.

M a in a
Garāžu kooperatīvā “Enerģētiķis” 
pret garāžu Agrofirmas rajonā. Tālr.: 
7942654, mob.:6562276. ________
1 -istabu dzīvokli Salaspilī, Silavas ra
jonā (1 .stāvs, pēc remonta, importa 
santehnika, istaba 18 m2) pret 2-3- 
istabu dzīvokli Salaspilī. Bez starp- 
niekiem. Tālr.: 6419702. ________
4-istabu par pajām privatizētu div- 
stāvīgu dzīvokli, 80 m2 gāzes balons, 
pret 1-istabu un 2-istabu dzīvokļiem. 
Tālr.: 7941947.________
2-istabu dzīvokli (9/9) pret mazāku 
dzīvojamo platību, vēlams Enerģē
tiķu ielā 18, 23. Tālr.: 9696659, pēc 
plkst. 19.

M e k lē  d a r b u
Kārtīga, atbildīga, ar pieredzi sievie

te vēlas strādāt par mājkalpotāju vai 
auklīti Jūsu bērnam. Tālr.: 6496955.
Bilancspējīga grāmatvede meklē 
darbu. Tālr: 6017570. __________
Labprāt pieskatīšu Jūsu bērnu. 
Tālr.:7946702, 6720583.__________
Aukles vai/un mājas uzkopējas dar
bu. Man -  45 g.. Ir pieredze, varu 
uzrādīt rekom endācijas. Tālr.: 
9160035, Inta.

Pakalpojumi 
Ja nepieciešams nogādāt mājās lie
lu pirkumu, pārvest mēbeles vai ci
tas mantas ar automašīnu “Renault 
Express” , zvaniet pa tālr.: 9133312. 
Palīdzēšu iekraut un izkraut.
Transporta pakalpojumi ar automašī
nu “Mercedes” . Mēbeļu, sadzīves 
tehnikas, celtniecības materiālu, pār
tikas produktu u.tml. pārvadājumi 
Latvijas un Baltijas valstu teritorijā. Iz
cenojumi -  0,11 Ls/km. Bez brīvdie
nām. Palīdzība pie iekraušanas. Tālr.: 
7947654, 9549757._____________
Organizējam banketus, kāzas, jubi
lejas, mielastu galdus. Garšīgi, lēti, 
skaisti. Domes kafejnīca Līvzemes ielā 
8. Tālr.: 7941597,9146509.

Pakalpojumi
Veterinārārsts N.Masaļskis veic 
dzīvnieku veterinārmedicīnisko 
aprūpi pie klientiem mājas vizītēs. 
Darba dienās no pl,9,00-18.00 Plā
noto vizīšu pieteikšana no pl.8.00- 
9.00. Tālr.: 7946472, 9213019, e- 
pasts: vetaarst@dr.lv.
Remontē dzīvokļus un birojus, veic 
flīzēšanas, santehnikas, krāsošanas, 
elektrības ievilkšanas darbus. Tālr.: 
9272632,7942383. _________
Izgatavo virtuves, koridora, bērnu, bi
roju mēbeles un apdari. Izmantots 
lamināts MDF un koks. Projektēša
na, piegāde un uzstādīšana. 
Iespējams kredīts. Tālr.: 9279580.
Psihologa palīdzība grūtās dzīves si
tuācijās. Pieraksts pa tālr : 7942296, 
mob.6845371 jebkurā laikā. Pieņem
šana: Salaspilī, Skolas 10, 5. stāvā, 
32. kabinetā.____________
Juridiskie pakalpojumi civiltiesiskajos 
jautājumos. Tālr.: 7944883,9407611. 
Narkoloģija. Dzeršanas un paģiru 
pārtraukšana mājās un stacionārā. 
Konsultācijas un tālāka ārstēšana: 
kodēšana, ampulas i ešūšana, 
“torpēdas” ievadīšana. Diennakti. 
Tālr.: 6588317, 7942442.
Piedāvājam banketu zāli ar atpūtas 
telpām svinībām skaistā, klusā vietā. 
Klājam galdus. Tālr.: 6037023.
Restaurē mīkstās mēbeles. Tārl.: 
7944878, 9221307.________ _
Dzīvokļu un ofisu remonts. Flīzes, san
tehnika, lamināts, elektrība, krāsoša
nas darbi, reģipsis, ūdens skaitītāji. 
Kvalitāti garantē. Tālr.: 7942383, 
9 2 7 2 6 3 2 .__________________
lU “Sater” . Ledusskapju remonts 
Jūsu mājās ar garantiju. Tālr: 
7277275, 9299768 no plkst. 9 - 2 1  
bez brīvdienām.
Remontē magnetafonus, pastiprinā
tājus u.c. audio tehniku. Tālr.: 
7941104, mob.: 6845840.
Apavu remonts Lauku ielā 11 (pretī 
poliklīnikai). Augstas kvalitātes mate
riāli, liela darba pieredze, saprātīgas 
cenas. 10% atlaide pensionāriem. 
Darba laiks: P.-S. 9-20; Sv. 9-15.

Pārdod
Dažādu ziedu medu. Ievākts 
Madonas raj. Liezēres pagastā. Ja 
nepieciešams, piegādāšu dzīves- 
vietā. Tālr.: 9133312. _______
Melnzemi ar piegādi par labu cenu. 
Tālr.: 9252623._________________
Dažādu veidu zāģmateriālus un ap
dares dēļus Salaspilī, Lazdu ielā 1. 
Tālr.: 9153201._______ _
Pamatu blokus 0,4 x 0,55 x 2,4 m; 
pārseguma paneļus 3,6 x 1,2 m un 
2,35 x1,2 m. Tālr.: 6321647.
4-istabu dzīvokli bij. Agrofirmas 
teritorijā  plāt. 85, 5 m2. Mob.: 
9888611.
Garāžu kooperatīvā “Enerģētiķis” . 
Tālr.: 7940344, 6333032.
Mobilos telefonus Salaspilī. Mob.: 
9823666.
Garāžu Līvzemes ielā 25. Tālr.: 
6552427. 7944226.
3-istabu dzīvokli Ogres centrā, 12500 
Ls. Tālr.: 6016691._________ _
Privatizētu 3-istabu (78 m2) ierakstītu 
Zemesgrāmatā dzīvokli, metāla 
durvis, boileris, iebūvēta virtuve, Tālr.: 
6521377.
Lietotas iekšējo durvju vērtnes. (3 
gab., koka ar pildiņiem, slēdzenēm). 
Loti lēti. Tālr.:6013990.
V īnes krēslus, dīvānu, 2 durvju skapi, 
veclaiku kājminamo šujmašīnu 
“Singer” (mazlietotu, ideālā stāvoklī, 
dārgi). Tālr.: 6013990.
Divguļamo dīvānu, sekciju, skapi, 
žurnālu galdiņu, veļas skapīti, veļas 
mašīnu (mehān.), grīdas tepiķi, 
krāsu TV (vēl ir garantija, mazlietots), 
video pleileri (japāņu). Tālr.: 9519705,
2-istabu dzīvokli (2/9) ķieģeļu mājā, 
metāla durvis, signalizācija, boilers, 
karstā ūdens skaitītājs, žalūzijas. Var 
ar mēbelēm. Tālr.: 9493801.

Pārdod
Senlaiku vērpjamo ratiņu, vīna 
krūkas pītos grozos, siena un 
grīdas paklājus, veļas skapīti, daž. 
galdiņus plauktiņus, skapi ar 
antresolu, veļas mašīnu “Maļutka”, 
“Feja” , “Rīga-8”. Tālr.: 7945581.
3-istabu dzīvokli (1/9), 2 boileri, 
signalizācija. Var ar mēbelēm. Tālr.: 
9493801.
Bērnu ratus vasaras -  ziemas 
variants. Lietoti 6 mēn., labā 
stāvoklī. Cena 25,- Ls. Tālr.: 
7941101, 6734299.
Lietotu saliekamo dīvānu un divus 
krēslus, elektrisko sulu spiedi 
citrusaugļiem. Lēti. Tālr.: 7946694 
(Ludmila).
Automašīnu GAZ-52, ejoša, ar 2 
dzinējiem, 1988.g., beton maisītāju 
0,25m3, 380 V, spolīšu eļļu Ls 0,25 
litrā. Tālr.: 7944537, 9762675.
1-istabas dzīvokli ķieģeļu mājā 
Dienvidu ielā. Eiroremonts, virtuve, 
mēbeles, ledusskapis, mazgājamā 
mašīna, 2.stāvs. Dārgi. Tālr.: 
9537073.
Privatizētu 3-istabu dzīvokli Vītolu 
ielā. Liela virtuve, liela lodžija. 
Kopējā platība 77.10 m2. Tālr.: 
9790322.
A/m BMW 530i (1988.g., tumši zila 
metālika, signalizācija, centr. 
atslēga, elektroniskā lūka un 
spoguļi, stūres pastiprinātājs, ABS, 
tonēti stikli, stereo.), 1750 EUR, 
Tālr.: 9790322.
Sazāģētu, saskaldītu malku, izmēri 
Pēc pasūtījuma. Tālr.: 6870733. 
3-istabu dzīvokli Agrofirmas rajonā, 
1/5,68 m2, specprojekts, steidzami. 
Mob.: 6218713.
Pārdod 4-istabu dzīvokli HES 
rajonā. (9.stāvs). Tālr.: 9436119.
Jumta segumu RANNILA tumši zaļā 
krāsā 200 m2, palīdzēšu ar 
montāžu. Tālr. 9243309.
Piekabi, 1992.g., bez TA. Pilna 
masa 300 kg. Tālr.7943108,

Pērk 
Mobilo telefonu. Tālr.: 9540353.

Piedāvā darbu 
Meklēju auklīti 1,2 gadus vecai mei
tenītei. Vēlama pieredze. Tālr.: 
9 2 7 9 7 4 5 . ______________
Dzīvokļu apsaimniekošanas koope
ratīvs piedāvā darbu santehniķim, 
kas prot gāzes metināšanu. Tālr.: 
7944588.____________________
Vajadzīgs strādnieks parkā ar 
prasmi rīkoties ar zāles pļāvējiem, 
krūmgriežiem, motorzāģiem. Tālr.: 
9284926.____________________
Kokzāģētavā, galdniecībā. Tālr,: 
9837147.___________________
Vajadzīgs C, E kat. autovadītājs re
monta darbiem. Adrese: Salaspils, 
Lazdu 1, tālr.: 9134110.
Veikalam -  kafejnīcai Salaspilī, Lau
ku ielā 9 vajadzīgi: pavārs -  kondi
tors, pārdevējs, vīrietis gaļas ap
strādei (t.sk. šašliku cepšanai). 
Tālr.: 7349813.
Maizes cepējiem un pārdevējai A/ 
S “Roga” Salaspilī, Līvzemes 11/ 
13. Tālr.: 7981005.
Vajadzīgi pedagogi, psihologi, 
ekonomisti, juristi, pārdevēji. Var 
būt pensionāri. Tālr.: 6594870.

A/S PO NO  GRUPA

KREDĪTI PRET 
AUTOMAŠĪNAS 

ĶĪLU
9

Stopiņu ielā 14. 
Tālr.7546413, 6495623.

Automašīnu īre.

Piedāvā darbu
Firma meklē lietišķus, aktīvus, 
mērķtiecīgus cilvēkus, vecums 
nav ierobežots. Bezmaksas 
apmācība. Ar izplatīšanu nav 
saistīts. Brīvs darba grafiks. 
Tālr.: 7941466, jebkurā laikā.
Piedāvā darbu visu specialitā
šu mediķiem, farmaceitiem, ķī
miķiem, grāmatvežiem, provi
zoriem. Tālr.: 7522345 pēc 
pl.20, Svetlana.
Firma piedāvā darbu informā
cijas jomā cilvēkiem ar vidējo 
un augstāko izglītību. Slīdošs 
darba grafiks. Bezmaksas ap
mācība. Kvartālu prēmijas. 
Tālr.: 9694719. _______
Sagādniekam, iespējams uz 
pusslodzi, ar savu a/m. Tālr.: 
9837147. 
Kurinātājam, bez vecuma ie
robežojuma, 4 darba vietas. 
Tālr.: 9837147. _______

Reklāma

INFORMĒJAM,

ka  F U J IF IL M

fotosalons
tagad atrodas jaunā vietā

Salaspili, Skolas ielā 7.

Mūsu darba laiks:
P, 0 , T. C, P 8-20  
S, Sv 8-18

VISĀM PRECĒM LĪGO ATLAIDES!!!!

Katoļu kapusvētki
5.jūlijā, sestdien pl.14.00
Salaspils Vecajos kapos 

12.jūlijā, sestdien pl.14.00 
Salaspils Jaunajos (Tilderu) kapos 

12.jūlijā, sestdien pl.16.00
Doles kapos

Salaspils Romas katoļu draudzes 
prāvests Jānis Aglonietis OP

" Salaspils veterinārā"  
aptieka

Skolas 9, Tālr. 7946119 
Darbdienās 9-19, 
sestdienās 9-17

■ medikamenti
■ barības dzīvniekiem
■ veterinārārsta

konsultācijas

Piedāvājam nomāt pļavu siena sagatavošanai 
10 ha vai lauku zemi pie Salaspils.
Tālr.: 7949791 (vakaros).

Firma Salaspilī piedāvā darbu:
• Remontceltniekam • Elektriķim 

____________ Mob.6545306  

PAZIŅO JUM S  '
siltumenerģijas lietotājiem
Sakarā ar nepieciešamību veikt katlu mājas un 
siltumtīklu plānotos remontdarbus BO PU “Sa
laspils siltums” paziņo, ka no š.g. 01 .jūlija līdz 
š.g. 01. augustam tiks pārtraukta siltumenerģi
jas piegāde (karstā ūdens padeve).
No š.g. 01.08. norēķini par patērēto siltum
enerģiju tiks veikti pēc apstiprinājuma tarifa uz 
piederības robežas, ņemot vērā norēķina uz
skaites mēraparāta rādītājus. 
______________________________ Direktors G.Volodins

Par detālā plānojuma 
projekta izstrādāšanu 

īpašumā “Ķīļi”
“Birojs Z”, pamatojoties uz Salaspils 
pilsētas domes 2002.g. 27.novembra 
lēmumu Nr.20 (§ 24), sāk izstrādāt de- 
tālplānojuma projektu kopīpašumā 
“Ķīļi”, Salaspilī.
Projekta izstrādes mērķis ir izplānot īpa
šuma “Ķīļi” (kad. Nr. 8031-061-0034) sa
dalīšanu piemājas saimniecībās saskaņā 
ar Salaspils pilsētas lauku teritorijas 
Attīstības plānu. Projekta vadītāja -  Mar
garita Zarenkova.
Informācija saņemama un priekšliku
mi par minēto projektu rakstiskā vei
dā iesniedzami vai nosūtāmi pa pastu 
no š.g. 25.jūnija līdz š.g. 9.jūlijam “Bi
rojam Z”, F istabā katru darbdienu no 
pīkst. 9°° līdz 17°°, Skolas ielā 21,501, 
Rīgā, LV 1010, tālr. 7271567, vai arī 
iesniedzami Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju domes Būvvaldes vadītāja 
vietniekam J.Šrēderam.

Vadītāja Margarita Zarenkova

Laipni lūdzam 
jaunajā

MĒBEĻU UN 
SADZĪVES  
TEHNIKAS  
VEIKALĀ

Līvzemes ielā 5.

© Salaspils Vēstis
Izdevējs -  Salaspils pilsētas ar lauku 
teritoriju dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV- 2169 
Reģistrācijas apliecība nr. 1922. 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas 
piektdienās.

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Sanita Raupa 
Tālrunis 7981030, fakss 7981032, 
e-pasts: sanita@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 303.kab. Tālr. 7981011, 
e-pasts:sanitam@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Andra Liepiņa 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV -  1009 
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2000 eks. 
Krievu izdevumam -  1500 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

vēstis

mailto:vetaarst@dr.lv
mailto:sanita@salaspils.lv
mailto:sanitam@salaspils.lv

